BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTMQO09 K3700 BNPP ALM 9,00 C 12-23 EUR 0,02 15-09-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 5.000 100,00
NLBNPESTSCF3 K3716 BNPP AMS 65,00 P 03-24 EUR 0,78 0,74 0,72 0,74 0,74 0,73 20.000 14.600,00
NLBNPESTLW69 K3766 BNPP  BKT 6,50 C 12-23 EUR 0,06 27-11-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 6.850 342,50
NLBNPES18032 K1490 BNPP DAX 16500,00 C 12-23 EUR 0,13 0,13 0,12 0,12 0,13 0,12 190.000 23.750,00
NLBNPES181B6 K1534 BNPP  DAX 16000,00 P 12-23 EUR 006 14-11-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 95.000 3.800,00
NLBNPES18104 K1549 BNPP DAX 16750,00 P 12-23 EUR 0,39 01-12-23 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 1.671 618,27
NLBNPES18545 K1775 BNPP  DJIA 38000,00 P 12-23 usD 1,74 1,68 1,68 1,68 1,73 1,68 600 1.008,00
NLBNPESTONH5 K3596 BNPP  DJIA 35000,00 P 03-24 usD 0,62 27-11-23 0,62 0,62 0,62 0,65 0,62 9.800 6.076,00
NLBNPESTLTI6 K4097 BNPP GOOG 140,00 C 12-23 usD 0,11 06-11-23 0,09 0,06 0,06 0,06 0,07 130.000 9.750,00
NLBNPES18B08 K1984 BNPP GRF 13,00 P 03-24 EUR 162  28-11-23 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 5.000 7.500,00
NLBNPES18B16 K1971 BNPP  GRF 14,00 C 12-23 EUR 046 01-12-23 0,52 0,52 0,52 0,56 0,52 1.000 520,00
NLBNPES18B24 K1972 BNPP GRF 14,00 C 03-24 EUR 1,25 01-12-23 1,28 1,28 1,28 1,39 1,28 2.000 2.560,00
NLBNPES18BB2 K1979 BNPP  GRF 16,00 C 12-23 EUR 0,11 01-12-23 0,12 0,12 0,12 0,14 0,12 20.000 2.400,00
NLBNPESTK379 K3831 BNPP GRF 12,00 C 12-23 EUR 1,44 01-12-23 1,60 1,60 1,60 1,65 1,60 1.000 1.600,00
NLBNPES17G04 K0577 BNPP IAG 1,80 C 12-23 EUR 009  28-11-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 40.000 3.600,00
NLBNPES19S32 K5536 BNPP IAG 1,80 C 03-24 EUR 022  29-11-23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 4.000 920,00
NLBNPES176D2 K0076 BNPP  IBX35 9600,00 C 06-24 EUR 0,81 30-11-23 0,85 0,84 0,85 0,85 0,84 1.000 845,00
NLBNPEST7YL5 K1642 BNPP  IBX35 9750,00 P 12-23 EUR 0,04 01-12-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 25.000 750,00
NLBNPES17YP6 K1646 BNPP  IBX35 10000,00 P 12-23 EUR 0,07 01-12-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 40.746 2.037,30
NLBNPES17Z01 K1657 BNPP  IBX35 10500,00 P 12-23 EUR 0,39 01-12-23 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 15.400 5.236,00
NLBNPES17Z84 K1665 BNPP  IBX35 11000,00 P 12-23 EUR 088 30-11-23 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 43.000 35.260,00
NLBNPESTDEL9 K3402 BNPP  IBX35 9800,00 P 12-23 EUR 0,05 29-11-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
NLBNPESTIFY8 K3404 BNPP  IBX35 9900,00 P 12-23 EUR 0,06 30-11-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 10.000 400,00
NLBNPES1G9G4 K3616 BNPP  NDX1 15500,00 C 12-23 usbD 1,00  29-11-23 093 0,82 0,82 0,72 0,87 1.800 1.575,00
NLBNPES1JGT4 K5601 BNPP  PHM 40,00 C 03-24 EUR 0,39 01-12-23 0,44 0,39 0,40 0,41 0,41 15.000 6.250,00
NLBNPESTD8PO K3910 BNPP  REP 14,00 C 12-23 EUR 0,21 16-11-23 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 15.000 2.250,00
NLBNPESTVBJ1 K5656 BNPP  SCYR 3,00 C 03-24 EUR 0,39 23-11-23 0,39 0,39 0,39 0,38 0,39 4.000 1.560,00
NLBNPEST8EL5 K2106 BNPP  SLR 17,00 P 12-23 EUR 0,08 30-11-23 0,06 0,06 0,06 0,08 0,06 15.000 900,00
NLBNPES18735 K1846 BNPP  SPX 4800,00 P 12-23 usD 1,00 28-11-23 1,09 0,99 1,09 1,12 1,02 550 564,50
NLBNPES18F04 K2120 BNPP VIS 58,00 P 12-23 EUR 0,18 0,18 0,18 0,18 0,14 0,18 200 36,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
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Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSV1QM16
DE000SQ6DSG9
DEOOOSV7D6E1
DEOOOSW14RDO
DEOOOSW14RE8
DEOOOSU1L5Y9
DEOOOSV7D3R0O
DEOOOSQ4PSE3
DEOOOSW14L86
DEOOOSW14ME9
DEO00SQ6DTR4
DEOOOSW14TF1
DEOOOSV41GN7
DE0OO0OSV7D532
DEOOOSW14T39
DEO00SW14U44
DEOO0OSU1L0Q6
DEOOOSU1L1P6
DEOOOSV1QHN4
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSVTEJE2
DEOOOSW14PL7
DEOOOSW14PM5
DEOOOSW14UN3
DEOOOSUTMAJ7
DEOOOSV7GNS9
DEOO0OSV7D672
DEOOOSW14QS0
DEOOOSV1QEF7
DEOOOSV1QEH3
DEOOOSV41FL3
DEOOOSV7EB58
DEOOOSV7D7G4
DEOOOSNOKBB7
DE000SQTR0J3
DEOOOSQTRON5
DEOOOSV41QN6

K2533
J9830
K4314
K4928
K4929
K6239
K4239
J9567
K4761
K4767
J9873
K4998
K3174
K4303
K5020
K5055
K6016
K6049
K2384
K2385
K4429
K4841
K4842
K5039
K6150
K4637
K4341
K4881
K2282
K2284
K3147
K4580
K4350
J6236
J9152
J9156
K3086

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ACX
AMS
AMZN
ANA
ANA
BKT
BRENT
DAX
DAX
DAX
ELE
ENG
GOOG
GOOG
GRF
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
NDX1
NVDA
NVDA
ORO
ORO
ORO
PHM
PYPL
REP
REP
REP
REP

Strike

Strike
10,00
62,50
140,00
135,00
155,00
6,50
85,00
16500,00
16250,00
16500,00
19,50
18,00
125,00
150,00
15,00
1,90
9100,00
9750,00
9500,00
10000,00
10000,00
9700,00
9800,00
37,04
24,00
17300,00
475,00
560,00
2000,00
1800,00
2000,00
35,00
75,00
16,00
14,00
14,00
13,00
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
12-23
03-24
12-24
03-24
03-24
03-24
01-24
12-23
12-23
12-23
12-23
03-24
09-24
12-23
12-23
12-23
01-24
03-24
03-24
03-24
06-24
12-23
12-23
03-24
03-24
03-24
12-23
12-23
06-24
06-24
06-24
03-24
03-24
12-23
12-23
12-24
03-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,10
094
1,26
0,43
0,05
0,18
0,23
0,10
0,25
0,19
0,16
0,04
0,98
0,02
0,27
0,06
0,03
0,60
0,12
0,23
0,39
0,03
0,04
0,62
0,72
017
0,11
0,02
1,49
0,10
0,42
0,62
0,07
0,02
0,18
0,73
0,68

Fecha
Date
01-12-23
21-11-23
02-11-23
03-11-23
27-11-23

30-11-23

01-12-23
01-12-23
28-11-23

01-12-23
17-11-23
30-11-23
10-10-23
29-11-23
01-12-23
01-12-23
01-12-23
30-11-23
29-11-23
28-11-23

28-11-23
01-12-23
30-11-23
22-11-23
01-12-23
29-11-23
28-11-23
17-11-23
10-11-23
03-11-23
01-12-23
30-11-23
30-11-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,10 0,12
1,01 0,98
118 1,20
0,56 0,55
0,06 0,06
0,18 0,18
0,15 0,16
0,10 0,11
0,25 0,26
0,18 0,18
0,19 0,17
0,04 0,05
0,97 0,91
0,01 0,02
0,32 0,34
0,06 0,06
0,04 0,03
0,62 0,64
0,10 0,10
0,21 0,21
0,37 0,37
0,02 0,03
0,03 0,03
0,64 0,64
0,70 0,73
0,15 0,14
0,09 0,06
0,01 0,02
1,33 1,32
0,12 0,12
0,54 0,55
0,61 0,65
0,07 0,08
0,01 0,02
0,12 0,12
0,67 0,67
0,60 0,60

CMP
VWAP
0,10
0,98
1,18
0,56
0,06
0,18
0,15
0,10
0,25
0,18
0,19
0,04
0,97
0,01
0,32
0,06
0,03
0,62
0,10
0,21
0,37
0,02
0,03
0,64
0,71
0,15
0,09
0,01
1,38
0,12
0,54
0,61
0,07
0,01
0,12
0,67
0,60

N° Valores

N. of Stocks
14.000
16.000
2.500
400
108.000
10.000
1.000
594.000
272.000
3.000
5.000
60.000
300
95.000
11.313
5.000
610.000
10.000
150.000
1.000
25.000
28.030
49.952
10.000
25.000
10.000
30.000
40.000
5.450
7.000
13.500
1.350
7.000
6.000
27.000
3.700
6.000

2]

Efectivo
Turnover

1.400,00
15.680,00
2.950,00
224,00
6.480,00
1.800,00
150,00
64.400,00
68.000,00
540,00
950,00
2.400,00
291,00
950,00
3.620,16
300,00
21.400,00
6.200,00
15.000,00
210,00
9.300,00
560,60
1.498,56
6.400,00
17.800,00
1.500,00
2.700,00
400,00
7.550,50
840,00
7.290,00
823,50
490,00
60,00
3.240,00
2.479,00
3.600,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SV41QP1 K3087 SGEG  REP 13,00 C 06-24 EUR 0,88 0,78 0,78 0,78 0,79 0,78 2.000 1.560,00
DEO0OSW14V01 K5085 SGEG  REP 13,50 C 12-23 EUR 040 30-11-23 0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 7.000 2.100,00
DEOOOSNOJ6G4 J5880 SGEG  SAN 3,50 C 06-24 EUR 0,26 01-12-23 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 4.000 1.080,00
DEOOOSU1L5J0 K6225 SGEG @ SAN 3,50 C 01-24 EUR 0,21 28-11-23 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 10.000 2.100,00
DEOOOSVIQN80 K2574 SGEG @ SAN 3,50 P 06-24 EUR 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 4.545 499,95
DEO00SV7D8T5 K4466 SGEG  SAN 3,40 C 03-24 EUR 0,29 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 10.000 2.800,00
DEO0OSW14V35 K5088 SGEG  SCYR 3,00 C 12-23 EUR 0,09 19-09-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 10.000 800,00
DEO00SQ4PDR7 J9226 SGEG  SPX 4400,00 C 12-23 usD 089 30-11-23 0,92 0,92 0,92 0,79 0,92 3.000 2.760,00
DE000SQ6DYTO J9798 SGEG  SPX 4400,00 C 06-24 usD 1,81 1,79 1,79 1,79 1,75 1,79 150 268,50
DE0O00SV7GQ83 K4721 SGEG  SPX 5200,00 C 12-25 uUsD 1,52 1,53 1,53 1,53 1,50 1,53 250 382,50
DE000SQ6DVQ2 J9940 SGEG  TEF 3,60 C 12-23 EUR 0,15 30-11-23 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 15.384 2.307,60
DEOOOSUTLI9R5 K6368 SGEG  TEF 3,80 C 01-24 EUR 0,09 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.000,00
DEO0OSU1L307 K6128 SGEG  TSLA 250,00 C 03-24 usD 0,21 30-11-23 0,21 0,20 0,21 0,20 0,20 17.830 3.674,80
SUBTOTAL: 3.086.271 437.919,24

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTGWP5 58834 BNPP  DAX 14500,00 C 12-23 EUR 14.500,00 1,91 21-11-23 1,93 1,91 1,91 1,92 1,92 1.500 2.880,00
NLBNPESTHI63 58842 BNPP  DAX 16750,00 P 12-23 EUR 16.750,00 035 01-12-23 0,32 0,32 0,32 0,33 0,32 2.000 640,00
NLBNPESTMSK2 58819 BNPP  IBX35 10300,00 P 12-23 EUR 10.300,00 020 30-11-23 0,18 0,17 017 0,16 017 16.400 2.870,00
NLBNPESTNAX1 58818 BNPP  IBX35 10200,00 P 12-23 EUR 10.200,00 012 01-12-23 0,11 0,04 0,04 0,04 0,06 15.100 912,00
NLBNPEST1BKH8 58859 BNPP  NDX1 14000,00 C 12-23 USD 14.000,00 18,02 01-12-23 18,25 18,25 18,25 16,35 18,25 82 1.496,50
NLBNPESTI5F2 58866 BNPP  NDX1 16250,00 P 12-23 USD 16.250,00 3,11 01-12-23 4,05 4,00 4,05 4,63 4,02 35.171 141.390,51
NLBNPESTL203 58868 BNPP  NDX1 17000,00 P 12-23 USD 17.000,00 9,67  01-12-23 11,53 11,53 11,53 11,35 11,53 50 576,50

SUBTOTAL: 70.303 150.765,51

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BPF3 71002 SGEG  AENA C 12-49 EUR 1,82  16-06-23 1,87 1,87 1,87 1,86 1,87 500 935,00
DEO0OSW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 203 01-12-23 2,00 1,94 2,00 1,99 1,97 501.000 991.940,00
DEOOOSN2BQA2 71031 SGEG ENG c 12-49 EUR 0,77  20-03-23 0,78 0,78 0,78 0,80 0,78 600 468,00
DEOOOSF6RKFT 70557 ' SGEG  GRF P 12-49 EUR 0,30 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 600 162,00
DEO00SV1QCX4 71547 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,77  29-11-23 0,74 0,74 0,74 0,73 0,74 8.000 5.920,00
DE000SW12743 71634 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 082 01-12-23 0,79 0,75 0,79 0,75 0,75 2.500 1.895,00

SUBTOTAL: 513.200 1.001.320,00
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